
Název výzvy: MŽP_52. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná - plány ÚSES

Číslo výzvy: 05_17_052

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Způsobilé Výdaje Příspěvek Unie

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_052/0010077 Plán ÚSES ORP Ostrov Město Ostrov 1 678 028,00 1 426 323,80

Celkem 1 1 678 028,00 1 426 323,80

Název výzvy: MŽP_83. výzva, PO 1, SC 1.4, průběžná

Číslo výzvy: 05_17_083

Specifický cíl: 1.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem Počet bodů

CZ.05.1.24/0.0/0.0/17_083/0010238 Studie odtokových poměrů v povodí Bakovského potoka - území Slánsko - Velvarsko Povodí Vltavy, státní podnik               22 990 000,00        18 000 000,00            9 000 000,00         9 000 000,00    85 

CZ.05.1.24/0.0/0.0/17_083/0010239 Studie odtokových poměrů v Povodí Kocáby - ORP Příbram, Dobříš, Černošice Povodí Vltavy, státní podnik               10 890 000,00          7 050 000,00            3 525 000,00         3 525 000,00    75 

CZ.05.1.24/0.0/0.0/17_083/0010240 Studie odtokových poměrů v povodí Zákolanského potoka - území Kladensko -  Kralupsko Povodí Vltavy, státní podnik               15 730 000,00          9 975 000,00            4 987 500,00         4 987 500,00    75 

Celkem 3 49 610 000,00 35 025 000,00 17 512 500,00 17 512 500,00

Název výzvy: MŽP_84. výzva, PO 3, SC 3.1, průběžná

Číslo výzvy: 05_17_084

Specifický cíl: 3.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.3.29/0.0/0.0/17_084/0010047 Kompostéry pro Skrbeň a další obce Obec Skrbeň 5 124 955,00 5 124 955,00 4 356 211,75 768 743,25

CZ.05.3.29/0.0/0.0/17_084/0010089 Domácí kompostéry pro BRKO Město Hranice 1 217 500,00 1 217 500,00 1 034 875,00 182 625,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/17_084/0010095 Odpadové centrum Olomouc - RE-USE centrum Statutární město Olomouc 22 401 660,50 6 998 204,70 5 948 473,99 1 049 730,71

Celkem 3 28 744 115,50 13 340 659,70 11 339 560,74 2 001 098,96

Název výzvy: MŽP_86. výzva, PO 3, SC 3.4, průběžná

Číslo výzvy: 05_17_086

Specifický cíl: 3.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.3.24/0.0/0.0/17_086/0009940 Obalovna SSŽ - Horní Litvínov OLIERA a.s. 2 553 910,70 2 553 910,70 2 170 824,09 383 086,61

Celkem 1 2 553 910,70 2 553 910,70 2 170 824,09 383 086,61

VÝBĚROVÁ KOMISE ŘÍDICÍHO ORGÁNU OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020
50. jednání – 52., 83., 84., 86., 88., 102., 114., 118., 120., 123., 124., 128., 129., 130., 131., 132. a 133. výzva (prioritní osy 1, 3 a 4), 11. 9. 2019

Příloha zápisu: Seznam projektů doporučených k financování



Název výzvy: MŽP_88. výzva,PO 4, SC 4.3, průběžná_CLLD

Číslo výzvy: 05_17_088

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Způsobilé Výdaje Příspěvek Unie Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_088/0009919 Alej nad obcí Horní Studenec Město Ždírec nad Doubravou 1 023 889,67 870 306,21 85

Celkem 1 1 023 889,67 870 306,21

Název výzvy: MŽP_102. výzva, PO 1, SC 1.4, kolová

Číslo výzvy: 05_18_102

Specifický cíl: 1.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem Počet bodů

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_102/0009105 Modernizace protipovodňových opatření obce Hutisko-Solanec Obec Hutisko - Solanec 2 862 335,00 2 862 335,00 2 003 634,50 858 700,50 59,00

Celkem 1 2 862 335,00 2 862 335,00 2 003 634,50 858 700,50

Název výzvy: MŽP_114. výzva, PO 3, SC 3.2, průběžná

Číslo výzvy: 05_18_114

Specifický cíl: 3.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_114/0009888 Hala na zpracování elektroodpadů a barevných kovů EKO-SEPAR, s. r. o. 12 501 144,34 6 000 000,00 5 100 000,00 900 000,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_114/0009891 Kompostárna Chlumec nad Cidlinou - Levín - nákup rozmetadla 2MH servis s.r.o. 2 407 900,00 1 990 000,00 1 691 500,00 298 500,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_114/0009892 ROZŠÍŘENÍ KOMPOSTOVACÍ PLOCHY  A NÁKUP ZAŘÍZENÍ PRO MÍCHANÍ KOMPOSTŮ ZERS spol. s r.o. 7 260 000,00 6 000 000,00 5 100 000,00 900 000,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_114/0009893 Technologie pro materiálové využití odpadů - Jakub Pospíšil Jakub Pospíšil 2 577 300,00 2 130 000,00 1 810 500,00 319 500,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_114/0009901 Technologie pro materiálové využití odpadů - Ing. Josef Kamaryt Ing. Josef Kamaryt 2 607 550,00 2 155 000,00 1 831 750,00 323 250,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_114/0009990 Zpracování kalů Pavel Pleiner Pavel Pleiner 7 260 000,00 6 000 000,00 5 100 000,00 900 000,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_114/0009992 Technologie pro recyklaci odpadů - RE-ZONE s.r.o. RE-ZONE s.r.o. 7 199 500,00 5 145 000,00 4 373 250,00 771 750,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_114/0010002 Technologie pro materiálové využití odpadů - Zdeněk Kubata Zdeněk Kubata 5 566 000,00 4 600 000,00 3 910 000,00 690 000,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_114/0010014 Pořízení technologie pro materiálové využití odpadů pro společnost FAYA Fin spol. s.r.o. FAYA  Fin spol. s r.o. 2 028 088,26 1 676 106,00 1 424 690,10 251 415,90

CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_114/0010036 Pořízení rychloběžného drtiče pro společnost Twincom s.r.o. Twincom s.r.o. 7 814 385,70 6 458 170,00 5 489 444,50 968 725,50

CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_114/0010078 Materiálové využití kalů z ČOV Michal Žilík 7 465 700,00 6 170 000,00 5 244 500,00 925 500,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_114/0010079 Materiálové využití odpadů Želivec Lukáš Žilík 7 465 700,00 6 170 000,00 5 244 500,00 925 500,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_114/0010171 Pořízení drtiče pro společnost Wood Ecology s.r.o. Wood Ecology s.r.o. 7 517 955,06 6 213 186,00 5 281 208,10 931 977,90

CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_114/0010244 Zpracování kalů Přerov
Technické služby města 

Přerova, s.r.o.
19 847 471,49 16 402 869,00 4 100 717,25 12 302 151,75

CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_114/0010245 Zpracování čistírenských kalů pro TS Police nad Metují Naše bydlení CZ z. s. 7 638 730,00 6 313 000,00 5 366 050,00 946 950,00

Celkem 15 107 157 424,85 83 423 331,00 61 068 109,95 22 355 221,05

Název výzvy: MŽP_118. výzva, PO 3, SC 3.3, kolová

Číslo výzvy: 05_19_118

Specifický cíl: 3.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem Počet bodů

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_118/0010194 Rekultivace skládky TKO Nový Jáchymov Obec Nový Jáchymov 31 952 902,45 31 952 902,45 27 159 967,08 4 792 935,37 62,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_118/0010220 Revitalizace území staré skládky v k.ú.Mezná
Správa Národního parku České 

Švýcarsko
69 137 309,21 68 532 309,21 58 252 462,82 10 279 846,39 52,00

Celkem 2 101 090 211,66 100 485 211,66 85 412 429,90 15 072 781,76



Název výzvy: MŽP_120. výzva, PO 4, SC 4.1, průběžná

Číslo výzvy: 05_19_120

Specifický cíl: 4.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_120/0010188 Prořezávka klečových porostů - I. zóna KRNAP - fáze III
Správa Krkonošského 

národního parku
              29 082 446,94        27 295 101,06          27 295 101,06                             -      

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_120/0010211
Plány územního systému ekologické stability pro obce, jejichž správní obvody zasahují na území 

Národního parku Šumava a Chráněné krajinné oblasti Šumava

Správa Národního parku 

Šumava
                 5 546 859,60          5 546 859,60            5 546 859,60                             -      

Celkem 2 34 629 306,54 32 841 960,66 32 841 960,66 0,00

Název výzvy: MŽP_123. výzva, PO 1, SC 1.4, průběžná

Číslo výzvy: 05_19_123

Specifický cíl: 1.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_123/0010215
Zpracování podkladů pro stanovení záplavových území a map povodňového ohrožení v územní 

působnosti státního podniku Povodí Ohře
Povodí Ohře, státní podnik 13 199 575,40 10 893 740,00 9 259 679,00 1 634 061,00

Celkem 1 13 199 575,40 10 893 740,00 9 259 679,00 1 634 061,00

Název výzvy: MŽP_124. výzva, PO 1, SC 1.4, kolová

Číslo výzvy: 05_19_124

Specifický cíl: 1.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem Počet bodů

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010094 Modernizace měření VD Jezu Jiřetín Povodí Ohře, státní podnik                  3 568 760,81          2 939 389,10            2 498 480,73            440 908,37    79

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010118 Protipovodňová opatření obce Dubnice OBEC DUBNICE                  1 541 989,00          1 541 042,12            1 078 729,48            462 312,64    77

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010139 Protipovodňová opatření obce Kobylí Obec Kobylí                  3 378 053,00          3 378 053,00            2 364 637,10         1 013 415,90    77

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010140 Protipovodňová opatření obce Násedlovice Obec Násedlovice                  1 662 060,00          1 662 060,00            1 163 442,00            498 618,00    77

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010141 Protipovodňová opatření pro obec Hřensko Obec Hřensko                  2 345 758,03          2 337 398,67            1 636 179,06            701 219,61    72

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010112 Zpracování digitálního povodňového plánu  pro obec Vitějovice Obec Vitějovice                     338 800,00             338 800,00               287 980,00              50 820,00    71

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010113 Zpracování digitálního povodňového plánu  pro obec Ptice Obec Ptice                     338 800,00             338 800,00               287 980,00              50 820,00    71

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010132 Protipovodňová opatření pro město Votice Město Votice                  6 208 096,18          6 208 096,18            4 345 667,32         1 862 428,86    70

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010052 Protipovodňová opatření obce Štítina Obec Štítina                  1 805 191,00          1 805 191,00            1 263 633,70            541 557,30    69

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010064 Protipovodňová opatření obce Držovice Obec Držovice                  2 206 911,00          2 206 911,00            1 544 837,70            662 073,30    69

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010069 Protipovodňová opatření obce Vědomice Obec Vědomice                  2 014 246,00          2 014 246,00            1 409 972,20            604 273,80    69

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010090 Protipovodňová opatření obec Vrchoslavice Obec Vrchoslavice                  1 429 534,00          1 429 534,00            1 000 673,80            428 860,20    69

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010096 Protipovodňová opatření města Zbýšov Město Zbýšov                  3 088 374,00          3 088 374,00            2 161 861,80            926 512,20    69

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010098 Protipovodňová opatření obce Bořetice Obec Bořetice                  2 019 941,00          2 019 941,00            1 413 958,70            605 982,30    69

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010105 Protipovodňová opatření obce Mokré Lazce Obec Mokré Lazce                  2 003 062,00          2 003 062,00            1 402 143,40            600 918,60    69

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010117 Protipovodňová opatření obce Bžany Obec Bžany                  1 909 238,00          1 909 238,00            1 336 466,60            572 771,40    69

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010122 Protipovodňová opatření města Velké Pavlovice Město Velké Pavlovice                  2 589 210,00          2 589 210,00            1 812 447,00            776 763,00    69

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010126 Varovný a vyrozumívací systém  obce Zádveřice-Raková Obec Zádveřice-Raková                  2 624 474,00          2 624 474,00            1 837 131,80            787 342,20    69

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010135 Protipovodňová opatření obce Tvarožná Obec Tvarožná                  1 605 891,00          1 605 891,00            1 124 123,70            481 767,30    69

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010143 Protipovodňová opatření obce Troubsko Obec Troubsko                  2 372 342,00          2 372 342,00            1 660 639,40            711 702,60    69

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010150 Protipovodňová opatření obce Kořenec Obec Kořenec                  1 173 220,00          1 173 220,00               821 254,00            351 966,00    69

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010157 Protipovodňová opatření města Kelč Město Kelč                  4 629 790,00          4 629 790,00            3 240 853,00         1 388 937,00    69

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010160 Protipovodňová opatření obce Raduň Obec Raduň                  1 638 311,00          1 638 311,00            1 146 817,70            491 493,30    69

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010162 Protipovodňová opatření města Úsov Město Úsov                  1 951 334,00          1 951 334,00            1 365 933,80            585 400,20    69

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010138 Protipovodňová opatření obce Dvorce Obec Dvorce                  2 202 417,00          2 093 561,00            1 465 492,70            628 068,30    65

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010144 Protipovodňová opatření obce Chyňava Obec Chyňava                  3 535 343,00          3 535 343,00            2 474 740,10         1 060 602,90    65

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010151 Protipovodňová opatření pro obec Hlásná Třebaň Obec Hlásná Třebaň                  1 644 886,10          1 632 728,99            1 142 910,29            489 818,70    64

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010119 Protipovodňová opatření obce Ivančice Město Ivančice                  7 491 861,00          7 491 861,00            5 244 302,70         2 247 558,30    62

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010120 Protipovodňová opatření obce Petrovice Obec Petrovice                  2 299 579,00          2 299 579,00            1 609 705,30            689 873,70    62

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010134 Protipovodňová opatření obce Strachotice Obec Strachotice                  2 144 547,00          2 144 547,00            1 501 182,90            643 364,10    62



CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010154
Zpracování digitálního povodňového plánu a varovného informačního systému pro obec 

Lampertice
OBEC LAMPERTICE                  1 738 310,00          1 738 310,00            1 216 817,00            521 493,00    62

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010159 Protipovodňová opatření obce Nebanice Obec Nebanice                  1 631 822,00          1 631 822,00            1 142 275,40            489 546,60    62

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010093 Varovný informační systém obyvatelstva SO ORP Ústí nad Labem
Statutární město Ústí nad 

Labem
              33 172 671,00        31 263 001,00          21 884 100,70         9 378 900,30    61

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010145 Rozšíření varovného a informačního systému města Nový Bor Město Nový Bor               10 764 440,00        10 764 440,00            7 535 108,00         3 229 332,00    58

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010104 Protipovodňová opatření obce Zborovice Obec Zborovice                  2 231 210,00          2 111 304,00            1 477 912,80            633 391,20    57

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010136 Obec Velehrad , vybudování varovného systému, digitální povodňový plán Obec Velehrad                  1 041 350,00          1 041 350,00               728 945,00            312 405,00    57

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010049 Protipovodňová opatření obce Černotín Obec Černotín                  1 944 050,00          1 942 598,00            1 359 818,60            582 779,40    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010051 Protipovodňová opatření obce Nová Ves u Chýnova Obec Nová Ves u Chýnova                  1 022 284,00          1 022 284,00               715 598,80            306 685,20    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010054 Protipovodňová opatření obce Tasovice Obec Tasovice                  2 843 262,00          2 843 262,00            1 990 283,40            852 978,60    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010055 Protipovodňová opatření obce Zlobice Obec Zlobice                  1 578 659,00          1 578 659,00            1 105 061,30            473 597,70    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010056 Protipovodňová opatření obce Vitiněves Obec Vitiněves                  1 163 721,00          1 163 721,00               814 604,70            349 116,30    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010065 Protipovodňová opatření obce Lukavec Obec Lukavec                  1 159 372,00          1 159 372,00               811 560,40            347 811,60    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010066 Protipovodňová opatření městyse Dalešice Městys Dalešice                  1 582 157,00          1 582 157,00            1 107 509,90            474 647,10    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010075
Zpracování digitálního povodňového plánu vybudování varovného a výstražného systému 

ochrany před povodněmi pro obec Ostroměř
Obec Ostroměř                  2 960 713,30          2 960 713,30            2 072 499,31            888 213,99    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010076 Protipovodňová opatření obce Zastávka Obec Zastávka                  3 058 090,00          3 058 090,00            2 140 663,00            917 427,00    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010084 Protipovodňový varovný a monitorovací systém obce Štěpánkovice Obec Štěpánkovice                  3 345 557,30          3 345 557,30            2 341 890,11         1 003 667,19    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010085 Protipovodňová opatření obce Rokytnice Obec Rokytnice                  2 209 985,00          2 209 985,00            1 546 989,50            662 995,50    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010087 Realizace varovných protipovodňových opatření pro město Kutná Hora Město Kutná Hora               17 671 897,27        17 671 897,27          12 370 328,08         5 301 569,19    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010088 Protipovodňový varovný systém obce Náklo Obec Náklo                  2 268 494,60          2 268 494,60            1 587 946,22            680 548,38    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010102 Protipovodňová opatření města Budišov nad Budišovkou
Město Budišov nad 

Budišovkou
                 6 172 957,00          6 172 957,00            4 321 069,90         1 851 887,10    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010103 Protipovodňová opatření obce Dolní Bojanovice Obec Dolní Bojanovice                  2 564 659,00          2 564 659,00            1 795 261,30            769 397,70    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010114 Protipovodňový varovný a monitorovací systém obce Hněvošice Obec Hněvošice                  2 080 267,00          2 080 267,00            1 456 186,90            624 080,10    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010123
Zpracování digitálního povodňového plánu vybudování varovného a výstražného systému 

ochrany před povodněmi pro obec Zbraslav
Obec Zbraslav                  2 386 192,60          2 386 192,60            1 670 334,82            715 857,78    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010124
Zpracování digitálního povodňového plánu vybudování varovného a výstražného systému 

ochrany před povodněmi pro obec Hať
Obec Hať                  3 909 001,80          3 909 001,80            2 736 301,26         1 172 700,54    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010129 Protipovodňová opatření obce Ochoz u Brna Obec Ochoz u Brna                  1 982 056,00          1 982 056,00            1 387 439,20            594 616,80    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010137 Obec Jistebník - vybudování varovného systému povodňové ochrany, digitální povodňový plán Obec Jistebník                     457 380,00             457 380,00               388 773,00              68 607,00    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010146 Protipovodňová opatření obce Doloplazy Obec Doloplazy                  1 488 848,00          1 488 848,00            1 042 193,60            446 654,40    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010147 Protipovodňová opatření obce Kyselovice Obec Kyselovice                  1 322 018,00          1 322 018,00               925 412,60            396 605,40    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010155 Protipovodňová opatření obce Horní Stropnice Obec Horní Stropnice                  5 490 841,00          5 490 841,00            3 843 588,70         1 647 252,30    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010158 Protipovodňová opatření obce Křetín Obec Křetín                  1 442 816,00          1 442 816,00            1 009 971,20            432 844,80    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010161 Protipovodňová opatření městyse Černá Hora Městys Černá Hora                  2 944 109,00          2 944 109,00            2 060 876,30            883 232,70    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010165
Protipovodňový monitorovací, varovný a informační systém obce Ratíškovice a digitální 

povodňový plán
Obec Ratíškovice                  3 610 970,00          3 610 970,00            2 527 679,00         1 083 291,00    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010166 Vybudování varovného systému ochrany před povodněmi obce Strání, digitální povodňový plán Obec Strání                  4 235 847,00          4 235 847,00            2 965 092,90         1 270 754,10    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010168
Vybudování varovného, informačního a výstražného systému města Chropyně a zpracování 

digitálního povodňového plánu 
Město Chropyně                  4 179 622,00          4 179 622,00            2 925 735,40         1 253 886,60    54

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010167
Vybudování varovného systému ochrany před povodněmi obce Těmice, digitální povodňový 

plán
Obec Těmice                  2 668 244,00          2 662 194,00            1 863 535,80            798 658,20    49

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010099 Obec Topolná, vybudování výstražného systému a rozšíření dPP Obec Topolná                  2 171 805,00          2 171 805,00            1 520 263,50            651 541,50    44

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010115 Doplnění varovného a vyrozumívacího systému města Brumov - Bylnice Město Brumov - Bylnice                  2 358 758,00          2 358 758,00            1 651 130,60            707 627,40    44

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010116 Rozšíření varovného protipovodňového systému pro město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Město Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav
                 8 648 542,02          8 648 542,02            6 053 979,41         2 594 562,61    44

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010133
Realizace varovného informačního systému pro obec Příšovice a rozšíření digitálního 

povodňového plánu
Obec Příšovice                  1 901 260,90          1 901 260,90            1 330 882,63            570 378,27    44

CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010142 Rozšíření varovného protipovodňového systému pro město Úvaly Město Úvaly                  2 851 108,68          2 851 108,68            1 995 776,07            855 332,61    44
Celkem 70 232 017 367,59 229 220 598,53 161 065 574,29 68 155 024,24



Název výzvy: MŽP_128. výzva, PO 4, SC 4.4, průběžná_CLLD

Číslo výzvy: 05_18_128

Specifický cíl: 4.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Způsobilé Výdaje Příspěvek Unie Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0009999
REVITALIZACE PŘÍRODNÍCH PLOCH NA VOLNOČASOVÝ PARK U ŘEKY NOVOHRADKY V 

CHROUSTOVICÍCH

Odborné učiliště Chroustovice, 

Zámek 1
1 055 664,67 633 398,80 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0010004 Obnova osoblažského parku Obec Osoblaha 875 670,95 525 402,57 101

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0010021 Revitalizace zeleně v Nepolisech, Zadražanech a Lukové OBEC NEPOLISY 2 117 125,42 1 270 275,25 40

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0010022 Revitalizace zeleně ve Smidarech OBEC SMIDARY 1 625 088,02 975 052,81 40

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0010024 Sadové úpravy v obci Králíky a Podoliby OBEC KRÁLÍKY 464 178,82 278 507,29 40

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0010025 Revitalizace zeleně v obci Hlušice OBEC HLUŠICE 1 279 944,43 767 966,65 45

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0010026 Sadové úpravy parku u Svaté Trojice a Duhového parku v Novém Bydžově Město Nový Bydžov 2 372 252,94 1 423 351,76 40

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0010027 Projekt regenerace návse v Lovčicích OBEC LOVČICE 1 463 464,36 878 078,61 45

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0010029 Revitalizace zeleně v Lužci nad Cidlinou OBEC LUŽEC N/CIDLINOU 1 737 450,46 1 042 470,27 60

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0010108 Revitalizace sídelní zeleně v katastru obce Malšovice Obec Malšovice 1 574 554,29 944 732,57 71

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0010001 Zámecká zahrada v Hrochově Týnci Město Hrochův Týnec 5 977 009,66 3 586 205,79 56

Celkem 11 20 542 404,02 12 325 442,37

Název výzvy: MŽP_129. výzva, PO 4, SC 4.1, průběžná

Číslo výzvy: 05_19_129

Specifický cíl: 4.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Způsobilé Výdaje Příspěvek Unie Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_129/0010057 Obnova mokřadních ekosystému - Křišťanovický rybník Obec Záblatí 58 051 822,00 52 246 639,80 72,5

Celkem 1 58 051 822,00 52 246 639,80

Název výzvy: MŽP_130. výzva, PO 4, SC 4.2, průběžná

Číslo výzvy: 05_19_130

Specifický cíl: 4.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Způsobilé Výdaje Příspěvek Unie Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_130/0010039 Podpora biodiverzity v PP Na Popovickém kopci a okolí Predmostenzis, z.s. 7 333 276,79 6 233 285,27 65

Celkem 1 7 333 276,79 6 233 285,27

Název výzvy: MŽP_131. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná

Číslo výzvy: 05_19_131

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Způsobilé Výdaje Příspěvek Unie Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_131/0010016 Culpovec - mokřady a zprůtočnění náhonu Božena  Kosíková 5 351 308,04 5 351 308,04 60

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_131/0010020 Biocentrum Občiny Městys Vojnův Městec 13 536 212,00 12 182 590,80 51

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_131/0010023 Tůně v k.ú. Milešov - I. etapa Daniel Pitek 2 169 872,66 2 169 872,66 46

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_131/0010032 Obnova krajinných prvků k.ú Nedašova Lhota Obec Nedašova Lhota 694 715,21 555 772,16 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_131/0010034 Retenční nádrž Skřivánek Lesy České republiky, s.p. 1 676 865,23 1 006 119,13 57

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_131/0010035 Tůně v k.ú. Milešov - II. etapa Daniel Pitek 3 359 523,84 3 359 523,84 46

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_131/0010038 Matulkův rybník Josef Matulka 2 278 656,39 2 050 790,75 56

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_131/0010042 Výsadba krajinné zeleně Obec Komárov 583 309,00 466 647,20 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_131/0010043 Debrný potok RVT, Nasavrky Lesy České republiky, s.p. 1 340 512,98 1 340 512,98 66

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_131/0010044 Dlouhý Újezd - RVT U Křížku Lesy České republiky, s.p. 2 130 588,71 2 130 588,71 66

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_131/0010045 Mokřad Lhotky Lesy České republiky, s.p. 1 421 752,71 1 421 752,71 62

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_131/0010063 Rekonstrukce a odbahnění vodní nádrže "Vovsů rybníček v k.ú.Dívčice Josef Voves 3 413 476,00 3 072 128,40 66,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_131/0010086 Realizace výsadby ÚSES v k.ú.Zlobice - Zvodnělý poldr Zlobice Obec Zlobice 4 172 103,61 3 337 682,88 85

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_131/0010091 Založení krajinného prvku na zemědělské půdě Petra Cihelková 558 118,10 446 494,48 47,5

Celkem 14 42 687 014,48 38 891 784,74



Název výzvy: MŽP_132. výzva, PO 4, SC 4.4, průběžná

Číslo výzvy: 05_19_132

Specifický cíl: 4.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Způsobilé Výdaje Příspěvek Unie Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_132/0010013 Revitalizace zámeckého parku Doloplazy Obec Doloplazy 3 227 621,12 1 936 572,67 66

Celkem 1 3 227 621,12 1 936 572,67

Název výzvy: MŽP_133. výzva, PO 3, SC 3.2, průběžná

Číslo výzvy: 05_19_133

Specifický cíl: 3.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_133/0010181 Dovybavení sběrného dvora v Přerově
Technické služby města 

Přerova, s.r.o.
11 640 016,81 9 619 848,60 2 404 962,15 7 214 886,45

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_133/0010186 Polopodzemní kontejnery pro obec Lutín Obec Lutín 3 966 986,21 2 538 102,05 2 157 386,74 380 715,31

Celkem 2 15 607 003,02 12 157 950,65 4 562 348,89 7 595 601,76

Datum:  11. 9. 2019 

Schválil: Ing. Jan Kříž

Za správnost: Mgr. Jiří Petřivalský


